
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 236 del 31-12-2015

OGGETTO

COSTITUZIONE E RESISTENZA IN GIUDIZIO PER OPPOSIZIONE A SANZIONI
AMMINISTRATIVE DEL CODICE DELLA STRADA - IMPEGNO SPESE LEGALI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 19-01-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE V SETTORE

Premesso che con delibera della G.C. n. 226   del 03/12/2015  si stabiliva  di
resistere nei sottoelencati  giudizi  di opposizione a sanzioni amministrative  :
Avv. Alfonso Colarusso - Giudice di Pace di Roma – opposizione avverso la1.
cartella esattoriale relativa al verbale 20120118AU2210/8 notificato in data
02/02/2012
Sig. Plati Antonello - Giudice di Pace di Avellino– opposizione avverso il2.
verbale di contestazione n. AU4529 del 02/09/2015-
Sig. Ceres Vincenzo - Giudice di Pace di Sant’Angelo dei Lombardi–3.
opposizione avverso l’Ordinanza Ingiunzione di pagamento Prot. n.
40054/Area III / C.T. del 17/09/2015

- che con decreti  nn. 27224 – 27226 – 27227 del 07/12/2015   il Sindaco
nominava  legale dell’Ente l’Avv. Lettieri Annalisa, del foro di Avellino;

Ritenuto necessario procedere ad apposito impegno di spesa ai sensi
dell’art.183 T.U.E.L sul competente capitolo del bilancio;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 23402 del
01/12/2014 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di impegnare la somma complessiva di €. 1.560,00 comprensiva di accessori
di legge ed al lordo della ritenuta d’acconto a titolo di compenso professionale
per i giudizi  di cui in premessa,  così distinta:
 Giudizio Avv. Alfonso Colarusso - Giudice di Pace di Roma-

Compenso €.500,00
CAP          €.  20,00

Giudizio Sig. Plati Antonello - Giudice di Pace di Avellino-
Compenso €.500,00
CAP          €.  20,00

Giudizio Sig. Ceres Vincenzo - Giudice di Pace di Sant’Angelo dei-
Lombardi

Compenso €.500,00
CAP          €.  20,00

Di imputare la spesa €. 1.560,00 al Cod. 1010203 Cap.124 parte uscita del
bilancio 2015;

Di trasmettere al legale il presente provvedimento;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs.
18/08/2000, n° 267 (TUEL)-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 26-01-2016 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 26-01-2016 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


